CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
Mogi Guaçu - Mogi Mirim - Itapira - Estiva Gerbi - Conchal - Araras

Rua José Alves, nº 403 - Centro - Mogi Mirim/SP
Telefone: 19.3818-4505 / 19.3891-4489

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”, através do seu Presidente Sr. Paulo de Oliveira e Silva -
Prefeito Municipal de Mogi Mirim, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do
Processo Seletivo Nº 001/2024 e resolve o que segue:

I – COMUNICAR que não houve recurso impetrado referente à Prova Prática e Prova de Aptidão Física.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os cargos relacionados no Edital Nº 001/2024:

1 - Para os cargos de Assistente Administrativo, Auxiliar de Saúde Bucal, Cozinheiro, Cuidador em Saúde, Operador
de Rádio SAMU, Porteiro/Controlador de Fluxo, TARM - Telefonista SAMU e Técnico de Enfermagem a nota final é igual a
nota obtida na Prova Objetiva.

2 - Para os cargos de Bioquímico, Educador Social e Enfermeiro a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva
somada com a nota da Prova de Títulos.

3 - Para os cargos de Motorista Linha Branca e Motorista SAMU a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva
somada com a nota da Prova Prática.

 4 - Para o cargo de Servente Geral a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova
de Aptidão Física.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2024.

2 - A lista em ordem decrescente da Nota Final consta no Anexo I deste Edital que foi publicado no Diário Oficial do
Con8 e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2024, a lista dos candidatos aprovados que se declararam Pessoas
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes à soma das notas, conforme
instruções contidas no Capítulo XI do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos à outros assuntos que não seja
referente à soma das notas.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Mirim, 03 de abril de 2024.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: TÉCNICO DE ENFERMAGEM PSF - REGIÃO I
Nº

Ord.
Nº

Inscr.
Nome Nº RG

Nota
Final

Data Nasc.

1 25100387 Priscila Ap. Cunha Oliveira 418801290 73,3 17/05/1988
2 25100849 Maynara Cordeiro Sarubbi 417392400 73,3 24/08/1988
3 25100013 Emily Sophia Ribeiro 481813676 70,0 08/04/1992
4 25100070 Christiene Tomás 468371461 70,0 26/04/1995
5 25100161 Stephanie Laura Orihuela 646920133 70,0 10/11/1999
6 25100300 Cibele Fabiana da Silva Oliveira 327340290 66,7 29/10/1981
7 25100316 Stéfanie Barreiro 420367287 66,7 01/12/1994
8 25101394 Maria de Fátima Lança Ciacco 124666929 63,3 17/09/1965
9 25101450 Carolina Franco de Campos 326866000 63,3 16/08/1979

10 25100117 Alessandra Aparecida Sobottka 410464181 63,3 25/01/1982
11 25101957 Dailton Fernando da Fonseca 409290300 63,3 20/11/1987
12 25101143 Edna Maria Rodrigues 172523187 60,0 31/01/1968
13 25100730 Marcelo de Jesus 241736043 60,0 11/05/1974
14 25100312 Adriana Aparecida Constancio 407339607 60,0 12/09/1980

 2

15 25100791 Fabiana Bachião Alves 522350033 60,0 13/11/1984
16 25100126 Flavievelyn Pereira Custodio da Silva 432323235 60,0 03/02/1987
17 25100045 Andreia Ribeiro de Oliveira 431053480 60,0 17/09/1987
18 25101495 Bruna Evaristo Alves 578509647 60,0 13/07/2000
19 25101826 Gesabel Oliveira Munhoz 167958562 56,7 17/03/1963
20 25101674 Carlos Augusto Andrade Ataide 248351217 56,7 22/04/1963
21 25100982 Regina Parreira Gimenes 208904797 56,7 03/07/1970
22 25101791 Sônia Cristina da Silva Ferreira 335839915 56,7 05/02/1980
23 25101021 Thais Ap. Antunes Rodrigues 473613141 56,7 21/03/1991
24 25100662 Gabriela Dias Lima Barbosa 556783141 56,7 17/01/1998
25 25101375 Laira Thais Carvalho Lemes 541319711 56,7 04/05/1998
26 25100006 Gabriely Damião Dainezi 549690580 56,7 19/09/2002
27 25101517 Yasmim Borges Galdino 627066306 56,7 06/03/2005
28 25100042 Eneida Helena Marinho 236124638 53,3 10/09/1971
29 25101355 Eusa Donizeti Americo Palha 281441078 53,3 24/06/1975
30 25100580 Flavia Ferreira Silva 337985662 53,3 29/05/1980
31 25100003 Aline Sales Pereira Garcia 346894220 53,3 04/05/1981
32 25101013 Charlene Portinari Xavier 120957337 53,3 03/08/1981
33 25100185 Natalia Nogueira 45858406 53,3 28/06/1989
34 25101792 Jaqueline Patriota de Souza 354592701 53,3 19/07/1990
35 25101634 Carolina Marques Laurindo 41691634x 53,3 18/12/1994
36 25101436 Rayane Gabriélle Mendonça 475006367 53,3 15/01/1995
37 25101953 Gabrielly Nunes Sant´ Anna 541320348 53,3 24/03/1999
38 25100146 Maria Dirce Pires de Godoi 163305419 50,0 09/08/1960
39 25101564 Elisandra Cristina Prete 284594842 50,0 31/03/1976
40 25100383 Sandra de Fátima Custódio 296736569 50,0 07/09/1977
41 25102003 Valdirene Dias de Sousa Santos 53497084 50,0 16/04/1978
42 25101037 Suzana Americo dos Santos 415854507 50,0 04/05/1980
43 25101849 Raquel Sampaio de Andrade Pereira 569478819 50,0 17/06/1982
44 25100840 Eliane Ribeiro dos Santos Sebastião 47878929 50,0 29/02/1984
45 25100407 Michele Roberta de Souza Alves 4055749640 50,0 26/07/1984
46 25100615 Natália Cabeceira Silva 405573005 50,0 04/06/1988
47 25100561 Nathália Hellen Apolinário 408551677 50,0 06/08/1988
48 25100880 Fernanda Gandelini de Mello 457364683 50,0 23/12/1988
49 25101277 Cleilton Ismael da Silva Reis 487996562 50,0 03/12/1993
50 25101366 Moisés Fonseca 541322734 50,0 11/01/1998

Mogi Mirim, 03 de abril de 2024.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”